

SCANWO DK A/S

Skomagervej 13A, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 85 75 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.



Jesper Engsig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Seiskabet	SCANWO DK A/S Skomagervej 13A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 85 75 27
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jesper Engsig Christensen, Formand Erik Berg Anders Kristen Hankelbjerg
Direktion	Anders Kristen Hankelbjerg
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	TBK Holding ApS HANKELBJERG HOLDING ApS ERIK BERG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af individuelle træhuse og bjælkehuse i lavenergi samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.368 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 500 t.kr. mod -2.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der er tabt over 50% af selskabets selskabskapital pr. 31. december 2021. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved positive fremtidige resultater. Regnskabet aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.368.478	1.536.546
2 Personaleomkostninger	-2.910.588	-3.746.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.663	-46.284
Driftsresultat	428.227	-2.256.081
Andre finansielle indtægter	198.611	188.367
Øvrige finansielle omkostninger	-126.711	-33.283
Resultat før skat	500.127	-2.100.997
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	500.127	-2.100.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	500.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.100.997
Disponeret i alt	500.127	-2.100.997

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.000	46.663
Materielle anlægsaktiver i alt	17.000	46.663
5 Andre tilgodehavender	0	27.150
6 Deposita	46.730	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.730	57.150
Anlægsaktiver i alt	63.730	103.813
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.491.519	1.398.004
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	0	20.000
Periodeafgrænsningsposter	47.180	47.180
Tilgodehavender i alt	2.538.699	1.477.184
Likvide beholdninger	1.350.799	2.491.317
Omsætningsaktiver i alt	3.889.498	3.968.501
Aktiver i alt	3.953.228	4.072.314

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.575.251	-2.075.378
Egenkapital i alt	-1.075.251	-1.575.378
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.037.690	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.690	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	726.870	773.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.447.060	2.026.349
Gæld til associerede virksomheder	300.271	300.271
Anden gæld	516.588	1.547.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.990.789	4.647.692
Gældsforpligtelser i alt	5.028.479	5.647.692
Passiver i alt	3.953.228	4.072.314

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-2.075.378	-1.575.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.127	500.127
	500.000	-1.575.251	-1.075.251

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er tabt over 50% af selskabets selskabskapital pr. 31. december 2021. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved positive fremtidige resultater. Regnskabet aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.514.252	3.192.382
Pensioner	332.638	484.423
Andre omkostninger til social sikring	63.698	69.538
	<u>2.910.588</u>	<u>3.746.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	138.851	137.713
Tilgang i årets løb	0	1.138
Kostpris 31. december 2021	<u>138.851</u>	<u>138.851</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-92.188	-45.904
Årets afskrivninger	-29.663	-46.284
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-121.851</u>	<u>-92.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>17.000</u>	<u>46.663</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	27.150
	<u>0</u>	<u>27.150</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	30.000	30.000
Tilgang i årets løb	<u>16.730</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>46.730</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>46.730</u>	<u>30.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden, 1.038 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.492

Der er stillet betalingsgaranti overfor leverandører på 400 t.kr., samt arbejdsgarantier på 763 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der har en restløbetid på mellem 12 og 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 91 t.kr. med en opsigelse på 6. måneder.
